
Šluknov
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 51.003688N, 14.452585E

Nadmořská výška: 347 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 4 745 ha

Počet obyvatel: 5 641 PSČ: 407 77

Adresa URL: www.mesto-sluknov.cz

Počet obyvatel obce Šluknov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

528 2 314 469 2 330 5 641

Historie počtu obyvatel obce Šluknov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 528 2 314 469 2 330 -57 5 641
1.1.2023 541 2 316 493 2 348 -4 5 698
1.1.2022 548 2 304 496 2 354 118 5 702
1.1.2021 514 2 287 469 2 314 96 5 584
1.1.2020 457 2 298 457 2 276 35 5 488
1.1.2019 454 2 281 461 2 257 42 5 453
1.1.2018 445 2 279 449 2 238 -39 5 411
1.1.2017 447 2 298 447 2 258 -9 5 450
1.1.2016 432 2 290 451 2 286 -22 5 459
1.1.2015 435 2 307 431 2 308 33 5 481
1.1.2014 441 2 265 435 2 307 24 5 448
1.1.2013 423 2 272 425 2 304 5 424
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